INDICAÇÃO Nº
1143
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, José Serra, que se digne determinar ao Excelentíssimo Senhor Secretário dos Transportes Mauro Arce, as providências necessárias para RECAPEAMENTO da SP-501, do km 32 ao km 79,23, passando pelos municípios de Santo Expedito, Flora Rica e Irapuru.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de rodovia que faz a ligação da região da Sorocabana (Presidente Prudente) com a Alta Paulista (Irapuru), e o trecho do km 32 ao km 79,23 necessita de recapeamento para poder oferecer condições mínimas de segurança à população que dela se utiliza.

Sala das Sessões, em

Deputado Mauro Bragato - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 714291 150507 1400